
7949

76

A - A
C17

C15

2 11

C17

7990

38

C17

C17

C17

2 1176

3838
38

2020

2 11

C17

2 11

1395

C15

C17

2 11

12
39

2 11

C17

C1
7

AA

C1
7

13
41

51
51

95

2600

95 260026002600

2600

7990

1395

Vista Isometrica
ESC: 1:30

178148

C17

481781

1830

ENVIAR A OBRA
MARCA NombreCant U L. mm

L I S T A D O  D E  M A T E R I A L E S
Peso T kgPeso U kgGradoDescripcionCant T

83.97JW-CJF1 28 CAJA-FORRO
C15 CAJA-FORRO C6X2X1/162 56 A367990 27.2 54.38
C17 COSTANERA C4X2X1/166 168 A361830 4.9 29.60

2351.27Peso Total en Kg:

00 EMITIDO PARA FABRICAR 21.02.2025
FECHA:DESCRIPCION DE REVISIONREV. No.

JW-CJF1 21.02.2025

JONG WOO 9 10 11 12

1201R. FLORES

DESCRIPCION:

MODELER:

DETAILER:

CREADO:# PROYECTO: ENSAMBLE:

PROYECTO:
DIRECCION DE OBRA:
CIUDAD: GUATEMALA

R. FLORES

GUATEMALA

PLANO DE ENSAMBLAJE
NOMBRE FASE: 9 10 11 12 NOMBRE: CAJA-FORRO


